СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии

от 29.12.2021                         с. Черновка                                      № 4_

О внесении изменений в Решение 16-й сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (третьего созыва) от 14.11.2006  «О Положении о порядке предоставления жилых помещений в муниципальном маневренном жилищном фонде Черновского сельсовета»( с внес. изм. от 11.08.2020 №2)

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации и  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение 16-й сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области (третьего созыва) от 14.11.2006 «О Положении о порядке предоставления жилых помещений в муниципальном маневренном жилищном фонде Черновского сельсовета» (с внес. изм.от 11.08.2020 №2):
1.1. В пункте 2.4 Положения слова «Постановление главы Черновского сельсовета» заменить словами «Постановление администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области».
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Черновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Черновского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Кочковского района Новосибирской области                              М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                             Л.Г.Стаценко